Cena za jednotlivé zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, (dále jako „jednotková cena"). 
Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena zboží bez DPH ze všech dílčích objednávek 
učiněných za celou dobu účinnosti smlouvy nepřekročí částku: 3.466.693,00 Kč (slovy: tři miliony 
čtyři sta šedesát šest tisíc šest set devadesát tři korun českých). Výše DPH bude stanovena dle 
platných předpisů. Celková kupní cena je stanovena jako násobek jednotkové ceny a 
předpokládaného množství odebraného zboží kupujícím.

2. V jednotkové ceně zboží jsou zahrnuty všechny náklady prodávajícího na dodání zboží, zejména